求 職 活 動 状 況 報 告 書受　付　印

	柏原市長　宛　　　　　報告者
	住所
	柏原市

	氏名

	電話

私の求職活動状況を次のとおり報告します。
	No.
	月日
	仕事を探した
ところ・方法
	照会または
連絡をした会社名
	仕事内容
	会社との
接触方法

	(例)
	○/△
	ハローワーク
	スーパー○○
	レジ・接客
	電話

	１

	２

	３

	４

	５

	６

	７

	８

	９

	10

	11

	12

	13

	14

	15

【備考】
・電話で就職活動を行った場合も活動の一つとして記入してください。
・市役所子育て支援課にこの報告書を持参し、必ず月末までに現在の状況を報告してください。報告がない場合や活動実績が少ない場合は、入会要件を満たさないものとして、その月末で入会を取り消します。
[bookmark: _GoBack]・就労先が決まったときは、速やかに就労証明書を子育て支援課又は各児童会へ提出してください。
《連絡先：子育て支援課　℡072-971-0042》事　務　処　理　欄

受付担当
求職期間

　　／３